
Skeitparks

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Ekstrēmo sporta veidu cienītājiem ir radīta bāze, kur, lietderīgi pavadot savu brīvo laiku, ikviens var trenēties un apgūt trikus ekstrēmajā skrituļslidošanā, velo-frīstailā un skeitbordā, kā arī

organizēt sacensības. Ventspils skeitparks tapis pateicoties Ventspils pašvaldības atbalstam un veidots atbilstoši augstākajām profesionāļu prasībām. Ventspils vasaras skeitparks darbojas

jau kopš 2000.gada un šo gadu laikā tas paplašināts ar jauniem elementiem.

Skeitparka teritorijā, kas ir ap 5200 m², uzstādītas betona rampas, pusrampas, slīpumi, piramīdas, triku kalniņi, tramplīni, slaidi, ieskrējiena paaugstinājumi, „volraid siena”, metāla elementi,

speciāls baseins un laukums iesācējiem, kopā ap 40 dažādiem elementiem.

Parka lielākais lepnums ir lielā rampa, ko projektējis daudzu starptautisku ekstrēmo sacensību laureāts, beļģis Wim Leanerts, kurš ir arī „SAUNAKO” RHINO rampu galvenais projektētājs.

Ventspils skeitparka lielā rampa pēc tehniskajiem parametriem ir universālākā un modernākā rampa Baltijas valstīs.

Tā ir 3,8 m augsta, 12,5 m gara un 9,6 m plata un tās segums ir nodilumizturīgs pret triecieniem, deformāciju un laika apstākļu negatīvo iedarbību.

Rampa ir TUV sertificēta un atbilst visām Eiropas standartu asociācijas prasībām.

Skeitparka apmeklējums ir bez maksas.

Vairāk informācijas par Olimpisko centru “Ventspils” šeit: Olimpiskais centrs “Ventspils”

+371+371 26147081

olimps@ventspils.lv

www.ocventspils.lv

Kuldīgas iela 63
 

https://old.visitventspils.com/lv/ko-darit-ventspili/920/?group=18&
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.388451734388,21.566644906998

